



novelettra
ELETTROFORNITURE

Sede Legale: Novelettra Srl Novi Ligure (AL) 15067 Via S. Giovanni Bosco, 115
P.iva e C.f. IT02273170064 N°REA: AL-241207 Cap.Soc. € 100.000,00 i.v.
Punti vendita: - **Novi Ligure** (AL) 15067 Via S. Giovanni Bosco, 115
Tel: 0143.744523 Fax: 0143.72320 E-mail: info@novelettra.com
- **Ovada** (AL) 15076 Via Novi, 46
Tel: 0143.81401 Fax: 0143.86566 E-mail: ovada@novelettra.com
- **Tortona** (AL) 15057 Strada Statale per Voghera, 24
Tel 0131.868862 Fax: 0131.874516 E-mail: tortona@novelettra.com



www.novelettra.com - info@novelettra.com

30
ANNI
1983-2013

Preventivo

Numero 5797 Del 20/07/17 Pag.1 / 1

Cond.Pagam BONIFICO BANCARIO 30 GG DF FM

Porto 01 PORTO ASSEGNATO

Rifer.

Spett.le

359

COMUNE BORGHETTO BORBERA

PIAZZA EUROPA 13

15060 BORGHETTO BORBERA

AL

Tel. 0143/69312

Fax 0143697298

| N.Riga | Codice Articolo | Descrizione | Um | Qtà | Netto | Tot.Netto |
|--------|-----------------|---|----|-------|----------|-----------|
| 2 | SCA 812.375 | MORSETTO A STECCA MM 4 TRASP. | PZ | 2,000 | 1,07865 | 2,16 |
| 3 | SCA 812.376 | MORSETTO A STECCA MM 6 TRASP. | PZ | 2,000 | 1,20870 | 2,42 |
| 4 | GEW GW44003 | CASSETTA IP44 80X80X40 CON PASSA | PZ | 6,000 | 1,70200 | 10,21 |
| 5 | GEW GW44006 | CASSETTA IP55 150X110X70 CON PASSA | PZ | 1,000 | 5,32800 | 5,33 |
| 6 | SCA 213.1633-SF | SPINA VOL. 2P+T 16A 6H 250V IP44 OPTIMA SFUSA | PZ | 1,000 | 2,58620 | 2,59 |
| 9 | ERX NL57C | PROIETTOR.PROLUMEN 57W 230V 3000K 4515LM | PZ | 6,000 | 55,80 | 334,80 |
| | | Oneri tot. riga | | | 0,48 | |
| 0 | ERX | RAEE L1 | | 6,000 | 0,08000 | |
| 10 | CAV FROR3G1.5-M | MT 100 CAVO 3G1.5 mm' 450/750V | MA | 2,000 | 43,49150 | 86,98 |
| 11 | SCA 313.1643-SF | PRESA VOLANTE 2P+T 16A 6H IP44 OPTIMA | PZ | 1,000 | 3,78200 | 3,78 |
| 0 | | ***** Riepilogo Oneri ***** | | | | |
| 0 | | RAEE L1 | | 0,48 | | |
| 0 | | VISITA IL NS SITO WEB : | | | | |
| 0 | | www.novelettra.com | | | | |
| 0 | | REGISTRATI ALLA NEWSLETTER | | | | |
| 0 | | RICEVERAI FANTASTICHE PROMOZIONI !!!! | | | | |

Sconto Cassa 0,00

Sconto % Trasporto %

Tot. Oneri

0,48

Totale (tasse escluse)

448,27

- Preventivo / Richiesta valida salvo errori ed omissioni.

- Prezzi validi salvo cambio listini. - Dopo la data indicata di validità preventivo non si garantisce la validità dello stesso.

- Con la sottoscrizione della presente, il Cliente espressamente dichiara di conoscere ed accettare le Condizioni Generali di Vendita di Novelettra Srl.

- Le condizioni generali di vendita sono disponibili sul nostro sito www.novelettra.com e/o consultabili nei punti vendita.

La presente offerta è valida fino al 30/07/17

ANGELO VIGO

Timbro e Firma per accettazione